专题三十三：新型节能降碳技术及基础问题研究

报告人 报告题目

高蓬辉 双碳目标下可再生能源供能技术与工程应用

黄建恩 低能耗建筑围护结构热工性能优化设计

周扬 高温下冻土一维融化热固结模型及解答

罗申国 煤矿综合能源利用关键技术研究

腾讯会议 ID：655 4437 8580
https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2022年05月16日

主旨：促进融合 、启迪思维、收获灵感

时间：2022年05月18日（周三）下午14：00

地点：力学与土木工程学院A220